
Harmonogram działań Samorządu Uczniowskiego klas 4 – 8  

Szkoły Podstawowej nr 225 w Warszawie 

w roku szkolnym 2020/2021 

 

Wrzesień 

 

 Organizacja kampanii wyborczej. 

 Wybory Zarządu Samorządu Uczniowskiego. 

 Opracowanie planu pracy Samorządu Uczniowskiego, zebranie samorządu, 

wpisanie propozycji zgłaszanych przez przedstawicieli samorządu do planu 

pracy, ustalenie harmonogramu zadań i określenie terminów ich realizacji. 

 Zagospodarowanie i aktualizacja tablicy SU. 

 Jak zostać EKO bohaterem? - Akcja Sprzątanie Świata. 

 

Październik 

 

 Opracowanie harmonogramu działań Samorządu Uczniowskiego, zebranie 

samorządu, wpisanie propozycji zgłaszanych przez przedstawicieli samorządu 

do planu pracy, ustalenie harmonogramu zadań i określenie terminów ich 

realizacji. 

 Dzień Edukacji Narodowej– przygotowanie kart z życzeniami dla nauczycieli. 

 

Listopad 

 

 Narodowe Święto Niepodległości – przygotowanie Serc i plakatów dla 

Niepodległej. 

 Pamięć o symbolach narodowych - Akcja „ Szkoła do hymnu”. 

 Dzień Życzliwości i Pozdrowień ( Hallo Word Day) - karty z pozdrowieniami. 

 

Grudzień 

 

 Mikołajki w naszej szkole – organizacja Mikołajek w klasach. 

 Akcja świąteczna „Serce za Odwagę” - życzenia dla kombatantów, żołnierzy 

polskiego podziemia, bohaterów II wojny światowej. 

 Z aniołem pod rękę – włączanie się w akcje charytatywne odbywające się               

w szkole. 

 Życzenia świąteczne dla uczniów, rodziców, pracowników szkoły 

przygotowane przez Zarząd SU klas 4 – 8 na stronę szkoły. 



 Żyj kolorowo – 22 grudnia ubieramy się na kolorowo, akcenty świąteczne       

w stroju dziennym na lekcjach – zwolnienie z pytania na lekcjach. 

  

Styczeń 

 

 Włączenie się do akcji charytatywnej WOŚP. 

 Dyskoteka karnawałowa – przygotowanie konkursu na najbardziej oryginalny 

strój karnawałowy 21 stycznia – zwolnienie z pytania na lekcjach dla uczniów 

w strojach karnawałowych. Temat stroju: BOHATER  

 Żyj kolorowo – przychodzimy ubrani na ustalony kolor – powtarzamy co 

miesiąc z innym kolorem - uczeń zwolniony z pytania na lekcji  

28 stycznia kolor NIEBIESKI  

22 lutego kolor ZIELONY 

23 marca kolor ŻÓŁTY 

21 kwietnia kolor POMARAŃCZOWY 

22 maja kolor FIOLETOWY 

10 czerwca kolor GRANATOWY. 

 

Luty 

 Walentynki– uruchomienie „poczty walentynkowej” w roli listonoszy 

członkowie samorządu. 

 Koncert walentynkowy „Do zakochania jeden krok”.  

 Konkurs na najbardziej walentynkowa publiczność (klasę). 

 Zostań moja Walentynką – fotomontaż w klimacie walentynkowym ze znanym 

artystą , aktorem, postacią z kreskówki itp. na stronę szkoły. 

 Żyj kolorowo – 22 lutego kolor ZIELONY. 

 Sporządzenie sprawozdania z pracy Samorządu Uczniowskiego za I semestr. 

 

Marzec 

 

 Dzień Kobiet – życzenia dla wszystkich kobiet, gazetka okolicznościowa, 

dedykacja muzyczna w postaci linku dla wszystkich kobiet małych i dużych. 

 Pierwsze oznaki Wiosny – konkurs fotograficzny: elementy przyrody, 

otoczenia, fryzury, stroju.   

 Fantastyczny Dzień Filmowy. Uczniowie przebierają się za postacie                             

z wylosowanych filmów. Rywalizacja klasowa.  

 Dzień Patrona – Gardenalia – Koncert.  

 Żyj kolorowo - 23 marca kolor ŻÓŁTY 

 



Kwiecień 

 Wielkanoc – życzenia dla nauczycieli i pracowników szkoły – gazetka 

okolicznościowa. 

 Dzień Ziemi – foto konkurs z głową w chmurach, z nosem w trawie. 

 Akcja „Żonkil 2021” - wykonanie papierowych żonkili. 

 Żyj kolorowo – 21 kwietnia kolor POMARAŃCZOWY. 

 

Maj 

 Udział w apelu z okazji rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 Maja. 

 Akcja „Moja Flaga” - wykonanie zdjęć z flagą. 

 Rodacy do pracy - uczniowie klas przebrani w stroje z różnych zawodów. 

Prezentacja strojów. 

 Rusz parasolem i łap deszczówkę – akcja eko instalacja. 

 Żyj kolorowo – 22 maja kolor FIOLETOWY 

 

Czerwiec 

 Udział w uroczystości 60-lecia Szkoły i Patrona Szkoły. 

 Żyj kolorowo – 10 czerwca kolor GRANATOWY 

 Szczęśliwej drogi już czas – wesołe pożegnanie uczniów z klas 8. 

 Podsumowanie pracy Samorządu Uczniowskiego w roku szkolnym. 

 Przygotowanie wniosków do realizacji w przyszłym roku szkolnym. 

 

Samorząd Uczniowski i opiekunowie zastrzegają prawo do zmiany planu pracy 

według bieżących potrzeb. 

 

Zarząd Samorządu Uczniowskiego klas 4 - 8 

 

Opiekunowie SU 

Małgorzata Kosterska 

Anna Dziedziejko 

Wioletta Urbańska 


